Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
Nac Est 230cc 4T Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 11:20. EEE

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:18:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 55.273 11:23:25.750 1 57.719 +1.466 11:29:19.230
(901) LUCIANO DAL BOSCO MIRANDA 6 56.027 +0.754 11:24:21.777 12 56.565 +0.312 11:30:15.795
1 56.966 +1.602 11:19:42.601 7 56.016 +0.743 11:25:17.793 13 57.038 +0.785 11:31:12.833
2 55.471 +0.107 11:20:38.072 8 55.605 +0.332 11:26:13.398
3 55.659 +0.295 11:21:33.731 9 55.846 +0.573 11:27:09.244 (575) LUIZ HENRIQUE ROLING SANTOS
4 55.420 +0.056 11:22:29.151 10 56.071 +0.798 11:28:05.315 1 1:01.784 +5.413 11:19:48.446
5 55.717 +0.353 11:23:24.868 1 55.934 +0.661 11:29:01.249 2 58.658 +2.287 11:20:47.104
6 55.708 +0.344 11:24:20.576 12 57.169 +1.896 11:29:58.418 3 58.290 +1.919 11:21:45.394
7 56.578 +1.214 11:25:17.154 13 57.102 +1.829 11:30:55.520 4 57.824 +1.453 11:22:43.218
8 55.822 +0.458 11:26:12.976 5 56.916 +0.545 11:23:40.134
9 56.015 +0.651 11:27:08.991 (28) LUIZ CARLOS LOOK 6 56.371 11:24:36.505
10 55.798 +0.434 11:28:04.789 1 58.728 +2.689 11:19:44.697 7 56.580 +0.209 11:25:33.085
1 55.364 11:29:00.153 2 57.203 +1.164 11:20:41.900 8 56.442 +0.071 11:26:29.527
12 55.943 +0.579 11:29:56.096 3 56.298 +0.259 11:21:38.198 9 56.840 +0.469 11:27:26.367
13 56.446 +1.082 11:30:52.542 4 56.039 11:22:34.237 10 56.522 +0.151 11:28:22.889
5 56.698 +0.659 11:23:30.935 11 57.020 +0.649 11:29:19.909
(404) IAGO MORAES SGORLA 6 56.656 +0.617 11:24:27.591 12 57.593 +1.222 11:30:17.502
1 1:00.200 +5.811 11:19:45.845 7 56.357 +0.318 11:25:23.948 13 56.828 +0.457 11:31:14.330
2 56.450 +2.061 11:20:42.295 8 56.341 +0.302 11:26:20.289
3 56.314 +1.925 11:21:38.609 9 56.276 +0.237 11:27:16.565 (292) JEFERSON ALLAN CIRICO
4 56.109 +1.720 11:22:34.718 10 57.296 +1.257 11:28:13.861 1 1:03.915 +7.349 11:19:50.840
5 55.914 +1.525 11:23:30.632 11 57.207 +1.168 11:29:11.068 2 58.965 +2.399 11:20:49.805
6 55.131 +0.742 11:24:25.763 12 58.506 +2.467 11:30:09.574 3 56.881 +0.315 11:21:46.686
7 55.939 +1.550 11:25:21.702 13 58.501 +2.462 11:31:08.075 4 56.958 +0.392 11:22:43.644
8 54.841 +0.452 11:26:16.543 5 56.876 +0.310 11:23:40.520
9 55.223 +0.834 11:27:11.766 (106) TIAGO KEUNECKE 6 56.629 +0.063 11:24:37.149
10 55.529 +1.140 11:28:07.295 1 1:01.518 +5.148 11:19:48.054 7 56.566 11:25:33.715
1 55.948 +1.559 11:29:03.243 2 57.057 +0.687 11:20:45.111 8 56.801 +0.235 11:26:30.516
12 55.412 +1.023 11:29:58.655 3 57.035 +0.665 11:21:42.146 9 56.874 +0.308 11:27:27.390
13 54.389 11:30:53.044 4 57.120 +0.750 11:22:39.266 10 57.707 +1.141 11:28:25.097
5 56.966 +0.596 11:23:36.232 11 56.963 +0.397 11:29:22.060
(420) ROBSON DA CUNHA 6 57.025 +0.655 11:24:33.257 12 56.972 +0.406 11:30:19.032
1 59.300 +4.083 11:19:45.486 7 56.370 11:25:29.627 13 57.453 +0.887 11:31:16.485
2 55.591 +0.374 11:20:41.077 8 56.792 +0.422 11:26:26.419
3 55.393 +0.176 11:21:36.470 9 56.718 +0.348 11:27:23.137 (101) ANDERSON STEUERNAGEL
4 55.689 +0.472 11:22:32.159 10 56.615 +0.245 11:28:19.752 1 1:03.055 +6.965 11:19:50.255
5 56.054 +0.837 11:23:28.213 11 57.165 +0.795 11:29:16.917 2 58.346 +2.256 11:20:48.601
6 56.429 +1.212 11:24:24.642 12 57.030 +0.660 11:30:13.947 3 57.503 +1.413 11:21:46.104
7 55.770 +0.553 11:25:20.412 13 57.269 +0.899 11:31:11.216 4 58.420 +2.330 11:22:44.524
8 55.614 +0.397 11:26:16.026 5 56.688 +0.598 11:23:41.212
9 55.414 +0.197 11:27:11.440 (9) JHONATAN RODRIGO SANTOS 6 57.617 +1.527 11:24:38.829
10 55.482 +0.265 11:28:06.922 1 55.813 +0.009 11:19:41.166 7 56.749 +0.659 11:25:35.578
1 56.059 +0.842 11:29:02.981 2 55.804 11:20:36.970 8 56.090 11:26:31.668
12 55.217 11:29:58.198 3 56.298 +0.494 11:21:33.268 9 56.218 +0.128 11:27:27.886
13 56.594 +1.377 11:30:54.792 4 56.883 +1.079 11:22:30.151 10 57.376 +1.286 11:28:25.262
5 56.828 +1.024 11:23:26.979 1 58.844 +2.754 11:29:24.106
(115) VALMIR PEREIRA JUNIOR 6 58.486 +2.682 11:24:25.465 12 57.358 +1.268 11:30:21.464
1 58.438 +3.396 11:19:44.863 7 57.791 +1.987 11:25:23.256 13 59.007 +2.917 11:31:20.471
2 55.441 +0.399 11:20:40.304 8 57.529 +1.725 11:26:20.785
3 55.474 +0.432 11:21:35.778 9 58.557 +2.753 11:27:19.342 (42) GABRIEL ARNOLDO MENESTINA
4 55.513 +0.471 11:22:31.291 10 58.444 +2.640 11:28:17.786 1 1:01.702 +4.129 11:19:47.974
5 55.903 +0.861 11:23:27.194 1 58.705 +2.901 11:29:16.491 2 1:00.152 +2.579 11:20:48.126
6 55.988 +0.946 11:24:23.182 12 58.776 +2.972 11:30:15.267 3 57.786 +0.213 11:21:45.912
7 55.042 11:25:18.224 13 57.282 +1.478 11:31:12.549 4 1:14.399 +16.826 11:23:00.311
8 55.811 +0.769 11:26:14.035 5 58.042 +0.469 11:23:58.353
9 55.541 +0.499 11:27:09.576 (56) PEDRO FURTADO SILVA 6 57.573 11:24:55.926
10 56.328 +1.286 11:28:05.904 1 1:00.079 +3.826 11:19:46.288 7 57.938 +0.365 11:25:53.864
1 55.127 +0.085 11:29:01.031 2 58.251 +1.998 11:20:44.539 8 58.843 +1.270 11:26:52.707
12 58.113 +3.071 11:29:59.144 3 56.704 +0.451 11:21:41.243 9 59.118 +1.545 11:27:51.825
13 55.876 +0.834 11:30:55.020 4 57.386 +1.133 11:22:38.629 10 58.027 +0.454 11:28:49.852
5 56.909 +0.656 11:23:35.538 11 58.281 +0.708 11:29:48.133
(502) GRACIANO MOLINARI 6 57.409 +1.156 11:24:32.947 12 58.749 +1.176 11:30:46.882
1 57.321 +2.048 11:19:42.962 7 56.253 11:25:29.200 13 1:01.444 +3.871 11:31:48.326
2 56.014 +0.741 11:20:38.976 8 56.862 +0.609 11:26:26.062
3 55.628 +0.355 11:21:34.604 9 58.706 +2.453 11:27:24.768 (27) EDISON CARDOSO
4 55.873 +0.600 11:22:30.477 10 56.743 +0.490 11:28:21.511 1 1:01.939 +4.192 11:19:48.590
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
Nac Est 230cc 4T Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 11:20. EEE

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:18:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 57.912 +0.165 11:20:46.502
3 57.747 11:21:44.249
4 1:21.707 +23.960 11:23:05.956
5 59.641 +1.894 11:24:05.597
6 59.443 +1.696 11:25:05.040
7 58.804 +1.057 11:26:03.844
8 58.048 +0.301 11:27:01.892
9 58.657 +0.910 11:28:00.549

10 58.090 +0.343 11:28:58.639

11 1:01.538 +3.791 11:30:00.177

12 59.269 +1.522 11:30:59.446

(74) CARLOS ANIBAL CARNEIRO MAIA SOBRINHO

1 1:04.027 +4.933 11:19:51.381
2 1:00.691 +1.597 11:20:52.072
3 1:00.634 +1.540 11:21:52.706
4 1:28.257 +29.163 11:23:20.963
5 1:05.594 +6.500 11:24:26.557
6 59.747 +0.653 11:25:26.304
7 59.309 +0.215 11:26:25.613
8 59.428 +0.334 11:27:25.041
9 59.435 +0.341 11:28:24.476
10 59.413 +0.319 11:29:23.889
11 59.884 +0.790 11:30:23.773
12 59.094 11:31:22.867

(60) RICARDO LUIS DE ARAUJO

1 58.463 +3.043 11:19:44.416
2 55.580 +0.160 11:20:39.996
3 55.420 11:21:35.416
4 55.619 +0.199 11:22:31.035

(71) JAIRO RIBEIRO DA LUZ

1 1:02.720 +2.215 11:19:49.822
2 1:01.942 +1.437 11:20:51.764
3 1:00.505 11:21:52.269
4 1:26.622 +26.117 11:23:18.891

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 22/7/2012 11:33:16 Page 2/2



